
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 

Адрес: РД. г. Избербаш  ул.  М. Гаджиева 64                      Телефон 2-42-80,2-42-84 

E-MAIL: IZBERG-SCHOOL8MG@YANDEX.RU 

 

Приказ № 7-П 

По МКОУ «СОШ № 8»                                                   от 26.01.2022г 

 

« О переводе учащихся 1-11 классов на дистанционное обучение» 

 

На основании письма ТО Управления  Роспотребнадзора по РД в 

г.Избербаш  от 25.01.2022г  за № 01/056-22-19, ежедневного 

мониторинга  заболеваемости ОРВИ /гриппом обучающихся и 

педагогов 

Приказываю:  

1. Перевести обучающихся 1-11 классов на дистанционную форму 

обучения сроком на одну неделю с 27.01.2022г по 02.02.2022г 

включительно. 

2. Учителям-предметникам проводить занятия в дистанционном 

формате по расписанию из учебных кабинетов, соблюдая все 

санитарно-эпидемиологические требования (маски, перчатки). 

3. Ежедневно классным руководителям мониторить списки детей ( 

выздоровевших и больных ) . 

 

 


